
UCHWAŁA NR XLIX.484.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń, z których emitowany 
hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko na obszarze strefy ochronnej „A” Uzdrowiska Dąbki, 

gm. Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 157 ust. 1 ustawy
z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, z 2018 r. poz. 650) Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji lub korzystania z urządzeń przez osoby 
fizyczne i prawne, których hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko, szczególnie 
w odniesieniu do urządzeń nagłaśniających wykorzystywanych przy organizacji m. in.: dyskotek, wieczorków 
tanecznych, koncertów, festynów lub innych imprez, w salonach gier oraz przy prowadzeniu działalności 
gastronomicznej, jak również w prywatnym użyciu przez osoby fizyczne, 
a także w odniesieniu do urządzeń i maszyn wykorzystywanych przy pracach budowlanych, w godz. od 22.00 do 
8.00 dnia następnego w okresie od 15 czerwca do 15 września każdego roku, na obszarze strefy ochronnej „A” 
Uzdrowiska Dąbki, gm. Darłowo, której granice określa uchwała 
Nr XII/143/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia Statutu Uzdrowiska 
Dąbki.

§ 2. Ograniczeń określonych w § 1 nie stosuje się do:

1) lokali zabezpieczonych przed wydostawaniem się hałasu na zewnątrz budynku;

2) imprez organizowanych przez Gminę Darłowo i jej jednostki organizacyjne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 40BE4C70-81DA-4BCE-94B7-084E2A6494D6. Podpisany Strona 1


		2018-07-05T10:08:16+0200
	Grzegorz Hejno




